Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

10 апреля 2007 г. № 557

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2007 год, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 409

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Порядком приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 декабря 2002 года № 837,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2007 год, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 409, следующие изменения:

1.1. В разделе II «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2007 году» абзац третий изложить в следующей редакции: «Кроме того, планируется приватизировать находящиеся в муниципальной собственности пакеты акций трех открытых акционерных обществ.».

1.2. В пункте 2.2 раздела II «Перечень открытых акционерных обществ, 100 процентов акций которых находятся в муниципальной собственности города Чебоксары и планируются к приватизации в 2007 году»:

- слова «100 процентов акций» заменить словом «акции»;

- дополнить перечень следующими позициями:

	2.
	Открытое акционерное общество «Отель»,

г. Чебоксары, пр. Ленина, д. 2
	38,7
	46 478
	38,7

	3.
	Открытое акционерное общество

«Хлебозавод «Сосновский»,

г. Чебоксары п. Сосновка, ул. Тихая, д. 1
	100
	26 293
	100

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары

                                  Н.И. Емельянов